
Pierwsze  nieszpory  świąt  dziękczynienia
kochanej  Marii,  Mamie  Jezusa  za
przewodzenie  Rzymskokatolickiemu
Kościołowi,  za  przewodzenie  narodzinom
wolnych  od  grzechu  niewoli  braku  Ducha
Świętego miłości dzieci.
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Wiara tym razem umożliwia nam życie w inny sposób  w
rzeczywisty  sposób  aniżeli  według  osobistych  odczuć,
bodźców  oraz  odpowiedzi  na  nie.  Wiara  w   Jezusa
Chrystusa, boga zmartwychpowstałego, narodzonego z Marii
dziewicy  syna zaprasza nas  do  przyjęcia  Krzyża Świętego
imienia  Jezus,  zaprasza  nas  do  modlitwy  w  zgodzie  z
narodzinami cudu jakim jest niewiasta.  



O  to   zabójców,  zabójczyń  wierzących  dzieci,  jedynych
niewiast  świat,  świat  niezdolnych  do  przyjęcia  daru
małżeńskiej  miłości  przestaje  istmieć  pośród  wierzących
dzieci zaczyna istnieć daleko od dzieci, ponieważ opuszcza
on Rzymskokatolicki Kościół w, którym ani trawa, ani siano
nie wzrastają, aby spożywać, nie modlić się. 

Córkom,  synom,  niewiast  przedstawiany  jest
Rzymskokatolicki  Kościół  jako  dom  modlitwy  komunii
świętej,  jako  dom  w  którym  Krzyż  Święty  błogosławi
przyjmującym imię Jezus dzieciom. O to imię Jezus będące
darem Rzymskokatolickiego Kościoła zaprasza dzieci na łono
wiary,  na  łono  narodzin   wierzących  niewiast,  na  łono
narodzin chrześcijanek, na łono narodzin panien młodych,
na łono narodzin przyszłych mam kochanego przez siebie
potomstwa. O to wszechmogący bóg strzeże  cudu narodzin
dzieci, o to bóg niewiasta strzeże  narodzin dzieci, o to Duch
Święty  przestrzega  nas  przed  kłamaniem,  przed
oszukiwaniem samych siebie,  przed odrzucaniem narodzin
wierzącej  niewiasty  zanim  mogłaby  wierząca   niewiasta
chrześcijanką  narodzić  się  zanim  mogłaby  chrześcijanka
poślubić męża chrześcijanina z, którym mogłaby kochać się.
zanim  mogłoby  małżeństwo  wierzących  dzieci  przywitać
potmostwo. Jak sam tytuł dobrej nowiny „Rzymskokatolicki
Kościół”  mówi:   w  królestwie  Ducha  Świętego  nie  ma
miejsca  na  zwierzęcość,  na  rodzenie  bydląt,  baranów,
kotów,  hien,  psów, ale  jest  miejsce  na modlitwę komunii
świętej córek oraz synów niewiast, jest miejsce na przyjęcie
imienia Krzyża Świętego Jezus, nie ma miejsca na zabijanie
wierzących  dzieci.  Narodziny  dziecka  nie  mają  żadnego
związku  z  brakiem  miłości  do  dziecka,  wręcz  przeciwnie,
miłość  wierzących  rodziców  do  własnego  potomstwa



oznacza narodziny małżeństwa rodziców dzieci, małżeństwa,
któremu  narodziny  dzieci  zawsze  błogosławią.  Kochani
bracia  oraz  siostry  moglibyśmy  zapytać  siebie  czy  Rzym
przygotowuje się do stania się miastem przełomu, miastem
w którym wierząca niewiasta jest kochaną przez wierzących
braci  Włochów  przez  wierzące  siostry  Włoszki  przez
pielgrzymów,  w  tym  przez  Rzymskokatolickiego  Kościoła
papierza,  który  nie  przyszedł   na  świat  dla  piętnowania
wierzących  dzieci,  bardziej  dla  zabepieczenia  wierzącym
dzieci drogii prowadzącej dzieci do Krzyża Świętego, miejsca
modlitwy  dzieci,  nie  miejsca  krzyżowań,   bardziej  dla
przewodzenia  dzieciom  w  przyjmowaniu  Krzyża  Świętego
Sakramentów Świętych, nie obelg,  bardziej na zapraszaniu
dzieci  do  samodzielnego  modlenia  się,  nie  do  słuchania
modlitw.,  nie  do  wpatrywania  się  w  osoby,  które  nie  są
zdolne do kochania wierzących niewiast, dla których każda
kobieta  na  planecie  ziemia  jest  niewierzącą,  jest
nieczystością,   jest   godną  ukamieniowania,   jest
przeznaczona na publiczne zabicie. Jak zapewne każdy z nas
już mógł dowiedzieć się Watykan zwłaszcza Plac Świętego
Piotra, Bazylika Świętego Piotra informują każdą kobietę o
bardzo  ważnej  dla  zachowania  narodzin  dzieci  prawymi
wolności,  wolności  wierzącej  kobiety  do  nieskrępowanego
przywitania  dziecka.  Narodzinom  dzieci  każda
Rzymskokatolickiego Kościoła msza święta, każda modlitwa
błogosławi,  czyni  narodziny  dzieci  spełnieniem  kochanej
mamy  marzeń.  Moim  zdaniem  dopiero  teraz  rezydenci
miasta  Watykan  stali  się  dobrze  poinformowanymi  o
możliwości spełnienia kochanych mam marzeń. W związku z
tym  miasto  Watykan  zostanie  przygtoowane  do  narodzin
dzieci Italii.  W ten sposób Watykan stanie się przykładem
dla  całego  świata.  Najukochańsi  bracia  oraz  siostry,
pielgrzymka   do  Rzymskokatolickiego  Kościoła  każdego



małego  dziecka,  każdego  małego  pielgrzyma,  każdej
córeczki  stanie  się   rzeczywistym  przyjęciem  Ducha
Świętego,  ponieważ  nie  będzie  ona  obarczona
ograniczeniami  pobytu  w  Watykanie,   nie  będzie  ona
wymagać   od  którejkowliek  z  witających  swoje  dziecko
Mamy płakania z powodu przywitania przez siebie dziecka
oraz  nie  będzie  wymagać  od  kochającego  jedyne  dzieci
wierzącego  męża  przedwczesnego  pożegnania  Placu
Świętego Piotra, pożegnania Bazyliki Świętego Piotra, które
staną  się  dla   wybranych  dzieci   arką  narodzin  nowej
wierzącej  Ducha  Świętego  rodziny,  rodziny  Italii,  która
zawsze będzie rodziną Italii, która zawsze będzie utożsamiać
się  z  modlitwą  nawet  w  czasie  rodzenia  dzieci.  O  to
modlitwa  kochanej  mamy w czasie  witania  przez  mamę
dzieci  przestaje  być  związana  z  obawami  mamy  przed
czymkolwiek  co  mogłoby  mamie  zagrażać,  co  mogłoby
mamie  ubliżyć,  co  mogłoby  być  nazwane  rzeczywistym
zabiciem radości  mamy, małżonki,   chrześcijanki  kochanej
mamy  córki.  Przygotowanie  się  do  narodzin   przywitania
dziecka  staje  się  sednem przyjętej  przez  niewiastę  wiary.
Trudno o większy dar, który błogosławi zarówno mamie jak
mamy dziecku. O to całe przesłanie jakie może człowiek w
Rzymskokatolickim  Kościele  odnaleźć,  a  które  ma  jakże
ogromne znaczenie dla życia każdej wierzącej niewiasty dla
której praktykowanie wiary staje się niewiasty sensem życia.
Z   szczerym  dedykowanym każdemu  kochanemu  dziecku
błogosławieństwem,

Opłatek Komunii Świętej.

Jorge Kto, Mario Panu, Dał Prawo Bergoglio, Do Zabijania
Joseph Ratzinger,  Dzieci  Italii  Angelo  Sodano? Czy  Karol
Wojtyła przyjmując imię  Jan Paweł 2 przyjął imię zabicia
wszystkich  wierzących  dzieci  Italii,  przyjął  imię  zabicia



wszystkich  Włoszek?  Czym  takim?  Czy  wybudowanym  w
Białymstoku Pałacem Branickich?
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